
令和７年度入札日程（７月分）　（浪岡振興部総務課執行分）

執 行 日：令和７年７月７日（月）

執行場所：浪岡庁舎２Ｆ　大会議室

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

9:00 浪岡地区側溝（７－１）工事 土木一式 青森市浪岡大字女鹿沢　地内外 1,925,000
浪岡振興部
都市整備課

令和7年11月30日

9:30 浪岡地区側溝（７－２）工事 土木一式 青森市浪岡大字本郷　地内 2,475,000
浪岡振興部
都市整備課

令和7年11月30日

10:00
浪岡地区交通安全施設整備（７－１）
工事

とび・土
工・コンク

リート
青森市浪岡大字細野　地内外 1,573,000

浪岡振興部
都市整備課

令和7年9月30日

10:30
浪岡地区小学校低濃度PCB含有機器撤
去・新設工事

電気 浪岡北小学校 1,556,500
教育委員会事務局

浪岡教育課 60日間


